












20

K30 - K30 ventilaflastet

Ventilaflastet

Luftfilter for ventilaflastet
21



20

Positions nr.       Beskrivelse                                Artikelnr.
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Positions nr.       Beskrivelse                                Artikelnr.
0

                                               Artikel nr.                Fig. Nr.
I modellerne indgår:
Pilotventil                                  403691                              5
Kontraventil                              400626                              2
Sikkerhedsventil                        400199                            10
Kompressorblok                        400038                              3
Motor - Honda                          400110

                                               Artikel nr.                Fig. Nr.
I modellerne indgår:
Pilotventil                                  403691                              5
Kontraventil                              400626                              2
Sikkerhedsventil                        400199                            10
Kompressorblok                        400038                              3
Motor - Honda                          400109                                

P
0
0
0
0
0
0
0
0

K30

Model 1050/150 (manuel start) Model 1050/150 (el-start)

Model 960/200
                                               Artikel nr.                Fig. Nr.
I modellerne indgår:
Pressostat incl. motorværn       400668                              1
Kontraventil                              400054                              2
Sikkerhedsventil                        400199                            10
Kompressorblok                        400036                              3
007                   Bolt M 8x22 mm                            450007

0
011                   Olieprop                                         450011

0
013                   Pakning skueglas                            450013

0
014                   Skueglas                                         450014

0
016                   Pakning ånderør                             450016

0
020                   Ånderør                                          450020

0
040                   Skive 8 mm                                     450040

0
045                   Vingemøtrik                                   450045

0
199                   Plejlstang komplet                          450199

0
200                   Krumtap                                         450200

0
202                   Cylinder                                          450202

0
203                   Krumtaphus                                   450203

0
208                   Flange åben                                    450208

0
211                   Forbindelse til efterkøler                 450211

0
213                   Lejepander 2 dele                           450213

0
214                   Kugleleje                                         450214

0
215                   Pakdåse                                          450215

0
216                   Kompressionsring stor                    450216

0
217                   Olieskrabering stor                         450217

0
218                   Oliering stor                                   450218

0
219                   Stempel stor                                   450219

0
220                   Olieskrabering lille                          450220

0
221                   Oliering lille                                    450221

0
222                   Stempel lille                                    450222

0
223                   Krydspind stor                                450223

0
224                   Krydspind lille                                 450224

0
225                   Bøsning                                          450225

0
226                   Låsering                                          450226

0
227                   Pakning u/topstykke                       450227

0
228                   Pakning ml. ventilpl.                       450228
K30 ventil
P
0
0
0
0
0

229                   Pakning o/ cylinder                         450229

230                   Pakning u/ cylinder                         450230

231                   Pakning hus / fl.                              450231

232                   Skive 10x18x2mm                          450232

233                   Pakninng top/efterkøler                    450233

234                   Pakning forb. efterkøler                  450233

235/0293          Luftfilter hus                                   450235

236                   Luftfilter bund                                450236

237                   Luftfilter pind                                 450237

238/0294          Luftfilter indsats                             450238

239                   Ventil lille                                        450239

240                   Ventil stor                                       450240

242                   Bolt M 10x25 mm                          450242

245                   Skive v. svinghjul                            450245

246                   Bolt M 8x50 mm                            450246

247                   Unbracobolt M 10x25 mm             450247

248                   Bolt M 8x22 mm                            450248

249                   Møtrik M 8                                     450249

251                   Flange Vinkel                                  450251

253                   Unbracobolt M 10x25 mm             450253

268                   Svinghjul                                        450268

270                   Topstykke                                        450270

271                   Venstre efterkøler                           450271

272                   Højre efterkøler                              450272

273                   Efterkøler                                        450273

274                   Flange lukket                                  450274

275                   Ventilplade                                     450275

277                   Bolt M 10x90                                  450277

339                   Kompressionsring lille                     450339

378                   Møtrik v. svinghjul                          450378
aflastet

ositions nr.       Beskrivelse Artikel nr.
288                   Fjeder 450285

290                   Forbindelsesstykke 450290

297                   Skærering 450297

291                   V-stykke 450291
285                   Fjeder 450285
292                   T-stykke 450292

296                   Omløber 450296

205                   Topstykke ventilaflastn. komplet 450205

286                   Skive 13,5x18x1,5 mm 450286
ositions nr.       Beskrivelse Artikel nr.

289                   Prop 1/4“ 450289

284                   Stempel aflastningsventil 450284

287                   O-ring 450287

232                   Skive 10x18x2 mm 450232
21




